
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salía

REPÜ8L1C A ARGENTI NA
T«l. FAX (54) (38?) 4255458

SALTA,

RES. H-N" 2342/19
EXPTE. N" 4.818/19

23DJC2019

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se procede a rendir cuentas de gastos
efectuados con Recursos Propios y relacionados con honorarios por tareas de Tutorías docentes de
la carrera de Post-Grado "Especialización en Psicopedagogía Institucional" (Cód.039),
ejercicio 2019; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron realizados corresponden a la liquidación de honorarios por
tareas de tutorías y acompañamiento a estudiantes de la carrera durante el período de agosto a
diciembre/19, llevadas adelante por la Mg. Ana De ANQUIN y la Esp. Susana PAYNE, con una
remuneración mensual de PESOS SEIS MIL ($6.000,00) a cada una.

Que la Dirección General de Administración, mediante Circular N° 051-DGA-OO,
estima conveniente la incorporación de una Resolución aprobatoria en cada rendición de gastos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR los gastos realizados con Recursos Propios de la carreras de
Post-Grado "Especialización en Psicopedagogía Institucional''1 (Cód.039), por la suma total
de PESOS SESENTA MIL ($ 60.000,00), de acuerdo a los comprobantes que se adjuntan
en este expediente detallados según la -Relación de Comprobantes-, y que corresponden al
pago de honorarios profesionales por tareas de Tutorías docentes a alumnos de dicha
carrera entre los meses de agosto-diciembre de 2019, realizadas por la Mg. Ana DE
ANQUÍN y la Esp. Susana PAYNE.

ARTICULO 2".- IMPUTAR la suma de PESOS SESENTA M I L ($ 60.000,00) a las Partidas
Principales y Parciales, según la Orden de Pago N° 011-19-Recursos Propios- de esta Facultad para
el corriente ejercicio e internamente a la Especialización en Mediación Educativa (Cód.039).

ARTICULO 3°.- COMUNIQÚESE a la Especialización en Psicopedagogía Institucional,
Departamento de Post-Grado, Dirección de Presupuesto
Administrativa Contable, Boletín Oficial.-.
¡tie.

Uc. GA
3ÉCW

OEVINCUI
Facultad

y Rendición de cuentas, Dirección

LA CARETTA
3JJ1MSTRATIVAY
:ON LA COMUNIDAD

• UNÍ;.*

;. VÁZQUEZ
VICEDECANA

Facuftad cte Humanldades-UNS"


